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WISE - Sport Events Management

L

FRDRIEAZIONT ITALIANA
TEATLATICA UEGGINS

Comitato Regionale TOSCANA

Meeting Indoor Salto in Lungo m/f

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana - Firenze

Salto in lungo Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (teb20:22)

F|n0|e - Salto in lungo

Clas.

10

1

12

13

14

15

16

18

19

20

2]

Pett.
58

51

57

41

50

24

49

42

60

45

56

39

40

2]

48

20

17

59

44

18

43

Atleta

QUARRATESI Jacopo

BRESCIANI Carlo

GOUANTOUO Zlankeuyoueu

BERNINI Luca

PAIS Samuele

CASTROGIOVANNI Lorenzo

HAMUD Gabriel

SORMANI Matteo

CUZZOLA Lorenzo

PADOVANI Sergio

MATELICI Matteo

MELANI Simone

MAZZIA Matteo

MUKA Cosimo

VANGHI Marco

BARTOLI Gabriele

MARIGNANI Ryusei

GALLINA Giuseppe

AUSTRIA William

MUGNAINI Mathias

SENATORI Davide

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Anno
2001

2005

2003

2008

2004

2009

2005

2008

1998

2008

2003

2007

2008

2009

2006

2010

2010

1994

2008

2009

2007

Cat.

SM

PM

SM

JM

PM

AM

PM

JM

SM

JM

SM

JM

JM

AM

PM

AM

AM

SM

JM

AM

JM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 1feb 2026 - 17:20 [ 18:40

Societa

LIO36 ATLETICA LIVORNO

LUTO0 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

FIO18 TOSCANA ATLETICA

LIO36 ATLETICA LIVORNO

PO149 ASD ATLETICA PRATO

LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

FIOO2 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

LIO36 ATLETICA LIVORNO

FIOO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIO18 TOSCANA ATLETICA

FIOO1 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

LUTO0 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

LIO36 ATLETICA LIVORNO

PO149 ASD ATLETICA PRATO

FIOO1 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

ARO58 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

Pl144 ASD PONTEDERA ATLETICA

FIO18 TOSCANA ATLETICA

FIOO2 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIOO9 PROSPORT ATL. FIRENZE

Prestazione
7.21

6.95

6.76

6.56

6.49

6.46

6.45

6.30

6.29

6.1

6.09

5.99

5.98

5.94

5.89

5.82

5.59

5.56

5.50

5.42

5.22
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https://www.fidal.it/atleta/QUARRATESI+Jacopo/faiSk5SgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Carlo/fa2RkpOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUANTOUO+Zlankeuyoueu+/faqRkpiocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Luca/fayRkpifaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAIS+Samuele/fbORkpKncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMUD+Gabriel/faqRkpmmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Matteo/fayRkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLA+Lorenzo/faiSkpmhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Sergio/faqRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATELICI+Matteo/faqRk5OlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Simone/fa2Rkpeia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZIA+Matteo/fayRkpifaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGHI+Marco/faqRk5OicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Gabriele/famRkpalamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIGNANI+Ryusei/faqRk5Woamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Giuseppe/faiSk5SgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSTRIA+William/faqRk5uhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUGNAINI+Mathias/faqRk5ehbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENATORI+Davide/faqRk5uibGg%3d
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Clas. Pett. Atleta
22 22 BUCCHI Lorenzo
23 19 TAMBURRI Gabriele
24 23 ESPOSITO Jacopo
38 CARRANTE Francesco
Salto in lungo Donne

Anno
2009

2010

2010

2007

Cat.

AM

AM

AM
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Societa

PO149 ASD ATLETICA PRATO

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

SI361 ATLETICA 2005

JM PO149 ASD ATLETICA PRATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (teb1r:0s)
Se”e ] - Salto in lungo

Clas. Pett.

n 4

12 3I

13 30

16 8

27

15

Atleta
DEL MONTE Annad

TAMBELLINI Susanna

TANCI Lara

GINORI Ginevra

PANCANI Sara

TARTAGLIA Eleonora

MORONI Emanuela

VIVOLI Ahna

GORETTI Elena

SCHIRINZ| Vittoria

VIAGGI Ines

ROCCA Teresa

PASQUINI Matilde

SOMIGLI Elena

DE NISCO Marta

FIORENZANI Alessia

POLI Elena

PIERONI Giulia

Se”e 2 - Salto in lungo

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Anno
2008

2009

2009

2008

2008

2010

1999

2009

2010

2008

2010

2008

2008

2009

2010

2010

2008

2009

Cat.

JF

AF

AF

JF

JF

AF

SF

AF

AF

JF

AF

JF

JF

AF

AF

AF

JF

AF

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 1feb 2026 - 14:55 [ 15:21

Societa

LUTIOO A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

LUI00 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

FIOO2 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIOO7 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

FIOO7 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

LUT04 ATL.PIETRASANTA VERSILIA

FIOO7 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

ARO058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

ARO058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIOO2 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIOO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIO0O9 PROSPORT ATL. FIRENZE

Prestazione
5.17

5.14

4.86

DNS

Prestazione
5.10

5.07

4.85

4.68

4.59

4.56

4.36

434

422

419

417

412

4.08

3.97

3.90

3.90

NM

DNS
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https://www.fidal.it/atleta/BUCCHI+Lorenzo/fbORkpOhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBURRI+Gabriele/faqRkpukcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Jacopo/fbKRkpSobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANTE+Francesco/fbORkpShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MONTE+Anna/fa2RkpenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBELLINI+Susanna/fa2RkpWnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINORI+Ginevra/faqRk5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCANI+Sara/faqRkpmlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIA+Eleonora/fa2RkpimcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Emanuela/faqRkpafcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVOLI+Anna/faqRkpqlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORETTI+Elena/faqRk5emb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAGGI+Ines/faqRkpulbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Teresa/famRkpihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Matilde/famRkpilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMIGLI+Elena/faqRk5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NISCO+Marta/faqRk5eja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENZANI+Alessia/faqRk5inaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Elena/faqRk5OjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERONI+Giulia/faqRk5ujaGg%3d
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Clas. Pett.

1 52

2 55

10 54

n 32

13 26

14 33

15 13

Atleta
HAEUSL Virginia

BROZZO Matilde

LULE Valentina

ABETINI Elena

PIRROTTA Alice

ROSSI Rebecca

BECUZZI Ottavia

LANDUCCI Veronica

RINALDI Valentina

NESTOLA Alyssa

GENTILE Sofia

MENGOZZI Melissa

MANNUCCI Vittoria

LAPI Margherita

BAZZALl Sveva

ORZALI Dianga

FAGGI Greta

RIEP”_OGO - Salto in lungo

Clas. Pett.

Atleta
HAEUSL Virginia

BROZZO Matilde

LULE Valentina

ABETINI Elena

PIRROTTA Alice

ROSSI Rebecca

BECUZZ| Ottavia

LANDUCCI Veronica

RINALDI Valentina

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Anno
2000

2001

2010

2007

2010

2005

2009

2007

2007

2002

2007

2006

2008

2008

2009

2010

2009

Anno
2000

2001

2010

2007

2010

2005

2009

2007

2007

Cat.

SF

SF

AF

JF

AF

PF

AF

JF

JF

SF

JF

PF

JF

JF

AF

AF

AF

Cat.

SF

SF

AF

JF

AF

PF

AF

JF

JF
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Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 1feb 2026 - 15:37 [ 16:39

Prestazione D

Societa
FIOO7 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

FIO0O7 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

LUI00 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

FIO0O7 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

LIO36 ATLETICA LIVORNO

LUTIOO A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

SI361 ATLETICA 2005

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

PO149 ASD ATLETICA PRATO

LIO36 ATLETICA LIVORNO

LUI00 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

FIOO2 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

Societa

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

LUIOO A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

LIO36 ATLETICA LIVORNO

LUTIOO A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

FIO0O7 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

Prestazione D

5.79

5.76

5.70

5.54

5.54

5.35

5.33

5.23

5.18

5.79

5.76

5.70

5.54

5.54

5.35

5.33

5.23

5.18

5.17

51

5.10

5.05

4.98

4.92

4.91

DNS

+

+
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https://www.fidal.it/atleta/HAEUSL+Virginia/faqRk5Shbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROZZO+Matilde/dauRkpOkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULE+Valentina/faqRk5aicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRROTTA+Alice/dauRkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rebecca/faqRkpaka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECUZZI+Ottavia/fayRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDUCCI+Veronica/fa2RkpWna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Valentina/faqRkpunbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESTOLA+Alyssa/fbGRkpKjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Sofia/dauRkpOobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Melissa/fayRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Vittoria/faqRk5OmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPI+Margherita/fbORkpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZALI+Sveva/fayRkpqlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZALI+Diana/fa2Rkpajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAEUSL+Virginia/faqRk5Shbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROZZO+Matilde/dauRkpOkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULE+Valentina/faqRk5aicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRROTTA+Alice/dauRkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rebecca/faqRkpaka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECUZZI+Ottavia/fayRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDUCCI+Veronica/fa2RkpWna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Valentina/faqRkpunbWo%3d
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Clas.
10

1

12

13

14

15

16

18

19

20

2]

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Pett.
54

32

47

34

12

26

33

13

10

25

29

53

1

36

31

30

16

27

15

Atleta
NESTOLA Alyssa

GENTILE Sofia

MENGOZZ| Melissa

DEL MONTE Anna

TAMBELLINI Susanna

MANNUCCI Vittoria

LAPI Margherita

BAZZALl Sveva

ORZALI Diana

TANCI Lara

GINORI Ginevra

PANCANI Sara

TARTAGLIA Eleonora

MORONI Emanuela

VIVOLI Anna

GORETTI Elena

SCHIRINZI Vittoria

VIAGGI Ines

ROCCA Teresa

PASQUINI Matilde

SOMIGLI Elena

DE NISCO Marta

FIORENZANI Alessia

POLI Elena

PIERONI Giulia

FAGGI Greta

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Anno
2002

2007

2006

2008

2009

2008

2008

2009

2010

2009

2008

2008

2010

1999

2009

2010

2008

2010

2008

2008

2009

2010

2010

2008

2009

2009

Cat.

SF

JF

PF

JF

AF

JF

JF

AF

AF

AF

JF

JF

AF

SF

AF

AF

JF

AF

JF

JF

AF

AF

AF

JF

AF

AF
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Societa
FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

SI361 ATLETICA 2005

LUTIOO A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

LUI00 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

FIO0O7 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

PO149 ASD ATLETICA PRATO

LIO36 ATLETICA LIVORNO

LUTIOO A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

LUTI04 ATL.PIETRASANTA VERSILIA

FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

FIOO2 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

ARO58 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

ARO58 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FIO09 PROSPORT ATL. FIRENZE

FIO02 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Prestazione
5.17

5.1

5.10

5.10

5.07

5.05

4.98

492

491

4.85

4.68

459

4.56

4.36

4.34

4.22

419

4.7

412

4.08

3.97

3.90

3.90

NM

DNS

DNS
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https://www.fidal.it/atleta/NESTOLA+Alyssa/fbGRkpKjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Sofia/dauRkpOobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Melissa/fayRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MONTE+Anna/fa2RkpenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBELLINI+Susanna/fa2RkpWnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Vittoria/faqRk5OmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPI+Margherita/fbORkpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZALI+Sveva/fayRkpqlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZALI+Diana/fa2Rkpajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINORI+Ginevra/faqRk5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCANI+Sara/faqRkpmlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIA+Eleonora/fa2RkpimcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Emanuela/faqRkpafcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVOLI+Anna/faqRkpqlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORETTI+Elena/faqRk5emb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAGGI+Ines/faqRkpulbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Teresa/famRkpihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Matilde/famRkpilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMIGLI+Elena/faqRk5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NISCO+Marta/faqRk5eja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENZANI+Alessia/faqRk5inaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Elena/faqRk5OjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERONI+Giulia/faqRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d

